



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

हाफकीन बायो-फार्मास्युटीकल्स कॉर्पोरेशन लि.  
(खरेदी कक्ष)

Tel. No. 022 - 22651026/22631831, 22625799

e-mail - procurementcell@gmail.com

आचार्य दोंडे मार्ग, परेल, मुंबई-४०० ०१२.

निविदा सूचना

दिनांक :- १४/०८/२०१७

व्यवस्थापकीय संचालक (खरेदी कक्ष), हाफकीन बायो-फार्मास्युटीकल्स कॉर्पोरेशन, मुंबई हे सार्वजनिक आरोग्य विभागांतर्गत प्रादेशिक मनोरुग्णालयांना आवश्यक असणा-या खालील बाबींकरिता विहित नमुन्यात दोन लिफाफा पध्दतीने ई निविदा मागवित आहेत.

अ. क्र.	निविदा क्रमांक	बाबीचे नांव	निविदा विक्री, डाऊनलोड व सादर करण्याचा कालावधी	निविदापूर्व सभा	निविदा उघडण्याचा दिनांक
१	ई-१, ई-२	मनोविकारावरील औषधे	१८.०८.२०१७ सकाळी १०.०० ते ३०.०८. २०१७ दु.२.०० पर्यंत	२२.०८.२०१७ सकाळी ११.०० वाजता	३०.०८.२०१७ दु.२.०१ वा.

- अधिक माहितीसाठी इच्छुक निविदाधारक यांनी [website https://mahatenders.gov.in](https://mahatenders.gov.in), [arogya.maharashtra.gov.in](https://arogya.maharashtra.gov.in) या संकेतस्थळावर संपर्क साधावा.
- व्यवस्थापकीय संचालक, हाफकीन बायो-फार्मास्युटीकल्स कॉर्पोरेशन, मुंबई यांनी निविदेतील बाबीची संख्या कमी/अधिक करण्याचे आणि कोणतेही कारण न देता निविदा नाकारण्याचे अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवले आहेत.

ई निविदेबाबतच्या माहितीसाठी/ मदतीसाठी कृपया खालील नमूद केल्याप्रमाणे संपर्क साधावा.

संकेतस्थळ :- <https://mahatenders.gov.in>

संपर्क क्रमांक :- 1800-233-7315,91-7878107985,+91-7878107986,+91-7878007972 and+91-7878007973

Email – [eproc.support@maharashtra.gov.in](mailto:eproc.support@maharashtra.gov.in)

व्यवस्थापकीय संचालक,  
हाफकीन, बायो-फार्मास्युटीकल्स कॉर्पोरेशन लि.  
(खरेदी कक्ष), मुंबई



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**Haffkine Bio-Pharmaceuticals Corporation Ltd.**  
**(Procurement Cell), Mumbai-12**  
Tel. No. 022 - 22651026/22631831, Fax No. 022 - 22625799  
e-mail - [procurementcell@gmail.com](mailto:procurementcell@gmail.com)  
**Acharya Donde Marg, Parel, MUMBAI - 400 012**

**Tender Notice**

Date :-14/08/2017

Managing Director (Procurement Cell), Haffkine Bio-Pharmaceuticals Corporation Ltd. Mumbai invites tenders in two envelope systems from the eligible bidders for the following items for requirements of Regional Mental Hospitals under the Public Health Department.

Sr. No.	Tender No.	Name of Item	Period of sale, download & submission of bid	Pre Bid Meeting	Bid Opening
1	E-1,E-2	Psychiatric Medicines	18.08.2017 10.00 am to 30.08.2017 up to 14:00 hrs.	22.08. 2017 at 11.00 a.m.	30.08.2017 at 14:01 hrs.

- For detailed information, the interested bidders may visit the website <https://mahatenders.gov.in> , [a rogya.maharashtra.gov.in](http://arogya.maharashtra.gov.in)
- The Jt. Director of Health Services, (P.Cell), Mumbai reserves the right to increase or decrease the quantity to be purchased and also reserves the right to cancel all the tenders without giving any reason to.

**For e-tendering help/ information, please contact.**

Website: - <https://mahatenders.gov.in>

Contact No. 1800-233-7315, 91-7878107985, +91-7878107986,+ 91-7878007972 and +91-7878007973

Email – [eproc.support@maharashtra.gov.in](mailto:eproc.support@maharashtra.gov.in)

**Managing Director,**  
**Haffkine Bio-Pharmaceuticals Corporation Ltd.**  
**(Procurement Cell) Mumbai.**